פסק דין

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' הש' שמואל הרבסט), בת.פ. 49028-06-12
מיום 8.12.13.

2. המשיב, יליד 1980, נשוי ואב לשני פעוטות, הורשע, לאחר שהודה בכתב האישום המתוקן במסגרת הסדר
טיעון, בעבירה של החזקת סם שלא לשימוש עצמי, לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-

1973 (להלן: "הפקודה").

אם יבצע בגין מעשיו, נגזרו עליו 6 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, מאסר על תנאי בן 6 חודשים למשך 3 שנים
עבירה על פקודת הסמים (למעט שימוש עצמי בסם) או עבירה של הכשלת שוטר או עבירה של תקיפת שוטר, התחייבות
עצמית בסך 5,000 ש"ח שלא לעבור עבירות לפי פקודת הסמים במשך שנה, צו מבחן לשנה וקנס בסך 10,000 ש"ח.

כן חולטו כספים שנתפסו ברכב בסך של 11,000 ש"ח.

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש.

3. כתב אישום נפרד הוגש נגד מעורב נוסף בשם שאדי גול (ת.פ. 42541-07-12). האישום הראשון זהה ומכיל
את כתב האישום שהוגש נגד המערער, באישום השני המערער איננו מעורב. הלה הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום
לפקודה רישא 7(א)+(ג) סעיף לפי עצמי, לשימוש שלא סם החזקת של עבירות שתי טיעון, הסדר במסגרת מתוקן
והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977. ביום 11.2.13, אימץ בית משפט קמא
את הסדר הטיעון לעניין העונש והשית על גול 28 חודשי מאסר בפועל, 12 חודשי מאסר למשך שנתיים אם יבצע עבירת
הקטנוע חולט כן שוטר. תקיפת של עבירה או עוון מסוג סמים עבירת יבצע אם מאסר חודשי 3 פשע, מסוג סמים

שבבעלותו.

4. ביום 14.6.12, סמוך לשעה 12:40, החזיקו הנאשם ושאדי גול באזור ציר הפחחים, "וואלה אל-מחדאדה"

נוכח וכן הנקי עברו ונוכח הנאשם עם הדין את למצות הערעור ערכאת של דרכה שאין בהתחשב הדברים, במכלול
מאסר הבית הארוך בו שהה, מצאנו להעמיד את עונשו על 8 חודשי מאסר בפועל (בניכוי ימי מעצרו), במקום מאסר

בעבודות שירות. יתר חלקי גזר דינו של בית משפט קמא בעינם.

המשיב יתייצב לריצוי מאסרו ביום 10.4.2014 עד השעה 10:00 בבית המעצר "ניצן" ברמלה.

ניתן היום, כ"ד באדר ב' התשע"ד, 26 במרץ 2014, במעמד הצדדים.